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									Den här sidan har korrekturlästs


Sin värnplikt gjorde Gunnar Ekberg som röjdykare och fick senare även lära sig simma med syrgasapparat.

Första uppdraget som Gunnar Ekberg genomförde efter sin värnplikt var att han fick kvalificera sig för världsmästerskap i harpunfiske på Kuba.

Det fanns olika planer vad man skulle göra med Gunnar Ekberg och man skickade in honom i den yttersta vänstern för att jaga KGB genom att han skulle jaga kontakt med främmande makt. 

Mellanöstern var aktuellt så Gunnar Ekberg skickades in där och man kom hela vägen in i PFLP.

I samband med detta samarbetade man med Mossad som hade resurserna i området.

PFLP liksom systerorganisationen DFLP var knutna till KBG.

Gunnar Ekberg umgicks på den tiden med  som hade betalt av KBG. 

Gunnar Ekberg var med sitt arbete med och "ritade kartan” och de fick sedermera även inblick i det som kom att bli Blekingegadebanden i Danmark.

Gunnars  inom IB hette  och var en  som jobbat på  var stationerad i .

De övriga som Gunnar Ekberg i huvudsak hade att göra med inom IB var  och .

 hade en  roll och de träffades på möten i hemliga lägenheter där de la upp riktlinjerna för det fortsatta arbetet.

Vid mötena avrapporterade Gunnar Ekberg och man la ut stora papper på golvet där man ritade upp strukturen på personerna för att besluta om i vilken riktning han skulle röra sig för att närma sig målpersonerna.

Angående andra personer uppger Gunnar Ekberg att det fanns ett företag som anordnade nätverksutbildningar och där träffade han en del olika personer. Han tror att syftet med detta var i det fall att han skulle behöva närma sig Krigs-IB.

Den legend Gunnar Ekberg hade var att han var en   senare blev han under en period anställd på  men han var bara på kontoret en gång.

Gunnar Ekberg var helt själv att infiltrera de olika organisationerna och hade ingen från IB med sig där "inne”, däremot hade han exempelvis med sig  och  när man gick in i lokaler och fotograferade handlingar.

Gunnar Ekberg berättar om olika episoder inom hans tid vid IB

På fråga om vad det var som gjorde att Gunnar Ekberg blev avslöjad uppger han att sista gången som han var i  hade  skrivit brev till 



.


Gunnar Ekberg berättar vidare att i samband med att allt avslöjades, av , kom  hem till honom och sa att han skulle samarbeta annars





.

Gunnar Ekberg spelade med och försökte verka lättad, samt erbjöd sig att hjälpa till.

På natten, när  hade lämnat smet Gunnar Ekberg och  ut genom källargångarna och åkte iväg med bilen men var vid tillfället skuggad.
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